
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА Г О ЭКОЛОГИЧЕС1 ОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СРЕДНЕ-ПОВСК IЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
Щ ГРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЭК ЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГ! (ЧЕСКОМУ И

АТОМЕ ОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

о, £ ’>• 7 О р г. № _____ У _________

Самара

<3 снесении изменений в план проведения плановых проверок на 2017 год

13 соответствии с п.п. а) п 7 Постановления Правительства Российской 

Федерации от 30.06.2С Юг. № 489 < 0 6  утверждении правил подготовки органами 

х  с ̂ дарственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 

ж е годных планов троведения плановых проверок юридических лиц и 

пц v. видуальных предпринимателей», во исполнение требований статьи 26.1 

Федерального закона от 26.12.2001 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц 

i индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

сот г роля (надзора) и муниципального контроля», п р и к а з ы в а ю  :

1. Исключить из Плана прове цения плановых проверок юридических лиц и 

дщ квидуальных предпринима елей Средне-Поволжским управлением 

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору 

за 1016 год (далее -  План) в связи с отнесением юридического лица к субъектам 

ид сто предпринимательства:

и.685 Плана (ОАО «Витафар:г», ИНН 6320004566).

2. Начальнику от,дела планирования, аналитики, организации лицензиоыно­

рна решительной деятельности (М.Э. Белова) обеспечить направление 

и -и оормации о внесенных в План изменениях в Управление Генеральной 

прокуратуры Российской Федерации в Приволжском федеральном округе в



порядке, установленном пунктом 7 Правил подготовки органами

государственного колтроля (надзора) и органами муниципального контроля 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных тредпринимцтелей, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федер лции от 30.06.2010 №489.

2.2. Разместить информацию о внесенных в План изменениях на 

официальном сайте Средне-Повслжского управления Федеральной службы по 

э-ологическому, технологическому и атомному надзору.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа заложить за начальником 

од .с па кадров, спецргбот и защ ити информации Секлетовым В .И.

Зам. руководителя управления У  И.П. Трохинов


